
 

 

UCHWAŁA NR XXII/180/2016 

RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Drzewica 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) Rada Gminy i Miasta w Drzewicy uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Drzewicy, obejmującej działki o numerach geodezyjnych 1/6, ark. 7 oraz numer 

77, ark. 7, oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę  

- „PARKOWA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący  Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

 

 

Marian Kalużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5675



Załącznik do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5675


		2016-12-20T08:29:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




